• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

SEGUNDA-FEIRA – 20 DE NOVEMBRO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 212

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MACAÚBAS PUBLICA:

▪ DECRETO Nº 167/2023: NOMEIA PARA O CARGO DE DIRETOR ADMINISTRATIVO DA SAÚDE A SRª KESI NAILA SOUSA

DO CARMO DE SOUZA.

▪ DECRETO Nº 168/2023: DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DA SRª TATIANE PALACIO BONFIM.

▪ DECRETO Nº 169/2023: DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DA SRª MARILENE MARIA NOVATO BONFIM MORENO.

▪   DECRETO Nº 170/2023: DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DA SRª MALBA DIANE OLIVEIRA REGO.

▪ DECRETO Nº 171/2023: DIPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DA SRª JANILMA KELLY DO NASCIMENTO CARLOS.

▪ DECRETO Nº 172/2023: DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DA SRª KAREN LUISA CHAVES SOUZA.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

SEGUNDA-FEIRA

20 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 212

prefeitura^de

|] MACAUBAS
NOVA HI5tOO>A. UW HOVO TÉMPO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS - BA
RUA DOUTOR VITAL SOARES. 268.1° ANDAR, CENTRO

CEP: 46500-000 - CNPJ N° 13.782.461/0001-05

DECRETO NO 167/2023, DE 20 DE NOVEMBRO DE 2023.

"Nomeia para o cargo de Diretor Administração

da Saúde , a Sra. Kesi Naila Sousa do Carmo

de Souza e dá outras providências."

O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAÚBAS, ESTADO DA BAHIA, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas;

DECRETA:

Art. 1° - Fica nomeada para o cargo de Diretor Administração da Saúde , a Sra.

KESI NAILA SOUSA DO CARMO DE SOUZA , inscrito no CPF sob n.o 073.724885-

83 , na forma do que prescreve o a Lei Municipal n®. 511, de 05 de dezembro de

2011 .

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas

todas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Macaúbas, em 20 de novembro de 2023.

ALOISIO REBONATO

Prefeito Municipal

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

3

SEGUNDA-FEIRA

20 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 212

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

4

SEGUNDA-FEIRA

20 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 212

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

5

SEGUNDA-FEIRA

20 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 212

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

6

SEGUNDA-FEIRA

20 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 212

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

7

SEGUNDA-FEIRA

20 DE NOVEMBRO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 212

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-11-21T10:57:52-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182
	I am the author of this document